HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG
PHÒNG GIÁO VỤ

Số:       /TB-GV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Đăng ký học lại các học phần Giáo dục quốc phòng-An ninh cùng với các lớp Đại học chính quy khóa 2023
Thực hiện chương trình đào tạo và kế hoạch đào tạo năm học 2023-2024 của Học viện, Phòng Giáo vụ thông báo về việc Đăng ký học lại các học phần Giáo dục quốc phòng-An ninh (GDQP-AN) cho các sinh viên khóa 2022 trở về trước, cụ thể:
1. Đối tượng:
          - Sinh viên Đại học chính quy khóa 2022 trở về trước có nguyện vọng học lại các nội dung của học phần GDQP-AN.
2. Thời gian và hình thức học tập:
Sinh viên học theo hình thức tập trung tại Trung tâm GDQP&AN (Trường ĐH Sư phạm TDTT Hà Nội  - Chương Mỹ - Hà Nội) từ ngày 22/11/2023 đến 15/12/2023..
3. Đăng ký học:

- Sinh viên có nguyện vọng làm Đơn (theo mẫu gửi kèm tại trang 2), gửi trước ngày 31/10/2023 về địa chỉ e-mail: minhnh@ptit.edu.vn (Sinh viên phải gửi từ hệ thống mail do Học viện đã cấp);
- Lưu ý: Sinh viên cần có mặt tại buổi tập trung phổ biến trước khi đi học vào lúc 18h00 ngày 15/11/2023 tại Hội trường A2
Phòng Giáo vụ thông báo tới Sinh viên các lớp biết và thực hiện.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
-  Như trên (t/h);

- Ban GĐHV (b/c);

- Phòng CT&CTSV (p/h).

-  Lưu GV.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Xuân Thành

	HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

PHÒNG GIÁO VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC MÔN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

(HỌC GHÉP CÙNG KHÓA 2023)

Kính gửi:     Phòng Giáo vụ - Học viện Công nghệ BCVT

Họ tên Sinh viên:  ..................................  Mã sinh viên: .........................Lớp………………....
Ngày sinh: ……………………………    Nơi sinh (Tỉnh/Thành phố):…………..Giới tính: …... Số điện thoại: ………................. E-mail: (mail do học viện đã cấp): .........................................
Em xin đăng ký học lại môn Giáo dục quốc phòng và an ninh.

Học lần đầu/ học lại:

....................

Các học phần học lại (ghi rõ các học phần xin học lại):

Lý do: ...

Trân trọng cảm ơn!

                                                                                           Hà Nội, ngày     tháng     năm 2023

                                                                                                       Sinh viên đăng ký

                                                                                 (ký và ghi rõ họ tên)

PAGE